



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ADSBOELL A/S**

**ALBUEN 76, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2019

---

Bjarne Adsbøll

**CVR-NR. 25 45 09 73**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Adsboell A/S Albuen 76 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 45 09 73 Stiftet: 15. juni 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Adsbøll, formand Bjarne Adsbøll Hans Christian Mejer Hansen
<b>Direktion</b>	Bjarne Adsbøll
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Buen 1 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje og videresalg af byggegrunde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud for 2018 på 757 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende og skyldes, afholdte finansierings- og administrationsomkostninger på byggeprojekter.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet videre med udvikling og salg af de byggegrunde, der var i selskabets besiddelse ved afslutningen af sidste regnskabsår.

Selskabet har afhændet en byggegrund i 2018 samt et yderligere projekt i 2019. Det forventes at yderligere projekter afhændes i 2019.

Selskabet har opnået støtterklæring fra Adsbøll Holding ApS vedrørende finansiering af de løbende driftsomkostninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-230.167</b>	<b>-526</b>
Administrationsudgifter.....		-23.200	-29
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-253.367</b>	<b>-555</b>
Finansielle indtægter.....	1	1.418	1
Finansielle omkostninger.....	2	-718.522	-728
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-970.471</b>	<b>-1.282</b>
Skat af årets resultat.....	3	213.504	218
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-756.967</b>	<b>-1.064</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-756.967	-1.064
<b>I ALT</b> .....		<b>-756.967</b>	<b>-1.064</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	50.000	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Ejendomme til videresalg.....		16.732.524	16.918
Varebeholdninger.....		16.732.524	16.918
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.192	33
Udskudte skatteaktiver.....		25.066	107
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		391.341	111
Periodeafgrænsningsposter.....		219.737	230
Tilgodehavender.....		671.336	482
Likvider.....		300.000	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>17.703.860</b>	<b>17.400</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.753.860</b>	<b>17.400</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		703.000	703
Overført overskud.....		-170.041	587
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>532.959</b>	<b>1.290</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		10.578.820	10.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		114.830	233
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.462.046	5.366
Anden gæld.....		65.205	18
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.220.901	16.110
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>17.220.901</b>	<b>16.110</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.753.860</b>	<b>17.400</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.418	1	
	<b>1.418</b>	<b>1</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	237.797	244	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	480.725	484	
	<b>718.522</b>	<b>728</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-416.407	-111	
Regulering af udskudt skat.....	202.903	-107	
	<b>-213.504</b>	<b>-218</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang.....		50.000	
Kostpris 31. december 2018.....		50.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	703.000	586.926	1.289.926
Forslag til resultatdisponering.....		-756.967	-756.967
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>703.000</b>	<b>-170.041</b>	<b>532.959</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Adsbøll Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut samt til sikkerhed for BEGA Invest ApS, Adsbøll Entreprise A/S og Ndr. Ringvej 1 ApS' bankmellemværender er der afgivet følgende sikkerheder:

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Ejerpantebreve med pant i byggegrunde.....	1.293	2.000
Ejerpantebreve med pant i byggegrunde.....	6.002	3.000
Ejerpantebreve med pant i byggegrunde.....	2.578	3.000
Ejerpantebreve med pant i byggegrunde.....	6.859	6.000

**Koncernregnskab**

8

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Adsbøll Holding ApS, Albuen 76, 6000 Kolding, CVR-nr. 26 09 12 25.

**Medarbejderforhold**

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
0 (2017: 0)

Der er 1 direktør og 3 bestyrelsesmedlemmer, der ikke modtager vederlag.

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Adsboell A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af grunde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet, herunder omkostninger til kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Adsboell A/S er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.
